
یادنامه
سلام، با یاد تمام خاطرات خوب و بد جزيره، آغاز می کنیم!

قبل از هر چیزی این ویدئو رو ببین!
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اکنون که ســـفرمان در جزيره  پایان یافته است، در ابتدای مسیر یادگیری مهارت هایی هستیم که در این دوره 
آموخته ایم، رمز موفقیت در این مسیر تمرين است و تمرين است و تمرين! 

به خاطر داری هدف اصلی مان از سفر به جزيره چه بود؟ ارزيابی این مکان به عنوان یک مقصد گردشگری 
حـــالا در یک نامه مکتوب نظر خودت را برای شـــهردار جزيـــره بنویس، به نظرت جزيره مکان مناســـبی برای 

گردشگران است؟ پيشنهادات تو برای ارتقای آن به عنوان یک مقصد گردشگری چیست؟ 
یادت نرود که حتما سری به جعبه ابزار مهارت هایی که در این دوره یادگرفته ای بزنی و از آن ها استفاده کنی. 

نامه ی خود را تا پایان روز چهارشنبه ١٣ اردیبهشت برای ما به تلگرام یــــــا ایتــای شـــماره «٠٩٢١٧٧١٦٤٧٤ «یا 
به ادرس ایمیل زير ارسال کن.  

لینک جلسه جشنواره تیزفکرک:
https://online.tizfekri.ir/guest-login

کد دسترسی شرکت کنندگان:
ap٤٦٥

https://dl.tizfekri.com/criticalthinking/video.davet.mp4


برای هر شـــروعی پایانی اســـت، و هر پایان 
آغاز راه و اکتشـــاف دیگری است. ٦ ماه از با 
هم بودنمان می گذرد. در  این مدت در پيچ

و خم های یک سفر ناشناخته همســـفر، همراه و هم آموز هم بودیم. از شما 
دعوت می شود تا در جشنی که به پاسداشت این همراهی و هم آموزی در روز 
جمعه ۱۵ اردیبهشت از ساعت ۱۲:۳۰ تا ۱۳:۳۰ برگزار می شود شرکت کنید تا 
با مرور خاطرات خوب، ســـفرمان در جزيره را تمام کنیم و کوله بارمان برای 

یادگیری های پس از این را پربار کنیم. 

شما هم دعوتید…

میاسای از آموختن یک زمان                     ز دانش میفکن دل اندر گمان
فردوسی

امروزه برای تبلیغات کالاها و خدمات مختلف، از 
پوســـترها استفاده می شود، شـــیوه ای از نمایش 
مختصر اطلاعات به همـــراه تصویر که کمک می
 کند مخاطـــب در کمترين زمان اطلاعـــات لازم را 
دريافت کند. حال اگر جزيره را برای گردشـــگران 

مناسب می دانی، این گوی و این میدان
در کادر زير یک پوســـتر طراحی کن که جزيره را به 
خوبی به گردشـــگران معرفی کند. یادت باشد که 

تنها می توانی از تصویر و کلمه استفاده کنی. 
پوســـترت را تا پایان روز چهارشنبه ١٣ اردیبهشت 
بـــرای مـــا بـــه تلگـــرام یــــــا ایتـــــای شــــــماره 
«٠٩٢١٧٧١٦٤٧٤ «یا به ادرس ایمیل زير ارسال کن.

سفری خوش در

جزيره تُ
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